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GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICADEL ESTADO DE VERAC

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2015

Fecha:

10/MARZO/2015

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA
PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA

PATRIMONIO GENERADO
DE EJERCICIOS ANTERIORES

HACIENDA PUBLICA
PATRIMONIO GENERADO
DEL EJERCICIO

AJUSTES POR

CAMBIOS DE VALOR

TOTAL

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Patrimonio Neto Inicial Ajustad o del Ejercicio
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del
Ejercicio

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto al Final del

Ejercicio 2014

Cambios en la Hacienda Puablica/Patrimonio Neto del
Ejercicio 2015
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del
Ejercicio
Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pablica /Patrimonio 2015

7,326,436.61

0.00
0.00
0.00

7,326,436.61

125,703,023.31

25,319,532.35

0.00
-18,728,115.10

132,294,440.56

25,319,532.35

-25,319,532.35

27,140,301.58

27,140,301.58

0.00

0.00
0.00

0.00

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EM
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158,348,992.27

0.00
0.00
0.00

27,140,301.58
-18,728,115.10
0.00
0.00

166,761,178.75



